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Spotkania informacyjno – edukacyjne
upowszechniające ideę rodzicielstwa zastępczego

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie zaprasza Państwa do udziału w lokalnych spotkaniach informacyjno –
edukacyjnych upowszechniających ideę rodzicielstwa zastępczego. Spotkania odbędą się w następujących terminach i
lokalizacjach:

 

25.05.2026 r.
10:00 – 14:00 Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Łańcut, Wysoka 49, Łańcut

26.05.2026 r.
10:00 – 14:00

Centrum Edukacji Multimedialnej „Zalew wiedzy Podwolina”, ul. Henryka
 Dąbrowskiego 16, Nisko

27.05.2026 r.
10:00 – 14:00 Ośrodek Interwencji Kryzysowej, ul. Modrzejewskiego 12, Jasło

28.05.2026 r.
10:00 – 14:00 Miejski Zakład Komunalny, ul. E. Kwiatkowskiego 9, Stalowa Wola

29.05.2026 r.
10:00 – 14:00 Urząd Miasta Leżajsk, ul. Rynek 1, Leżajsk

Spotkania skierowane są do rodzin zastępczych, kandydatów do pełnienia funkcji rodzin zastępczych lub prowadzenia
rodzinnych domów dziecka, pracowników organizacji pozarządowych działających w obszarze wsparcia rodziny i systemu
pieczy zastępczej, pracowników instytucji wspierających rodziny i dzieci oraz osób zainteresowanych tematyką rodzicielstwa
zastępczego. 

Przewodnim tematem spotkań będzie rozwijanie kompetencji dorosłych
w zakresie budowania zaufania, otwartej komunikacji i bezpiecznych relacji
z dziećmi. Podczas spotkań zostaną poruszone m.in. następujące zagadnienia:

rola dorosłego jako kluczowej postaci w życiu dziecka,1.
dziecko i jego przeżycia - zrozumienie i wsparcie,2.
budowanie relacji opartej na zaufaniu i komunikacji,3.
znaczenie środowiska rodzinnego w rozwoju dziecka.4.

 

Celem spotkań jest:

edukowanie i promowanie idei rodzicielstwa zastępczego pokazując, że osoby, które nie są rodzicami dziecka,1.
opiekując się nim, dają mu szansę na wzrastanie w warunkach zbliżonych do naturalnych, oferują dziecku dom
i szczęśliwe dzieciństwo,
propagowanie idei rozwoju rodzinnych form pieczy zastępczej,2.
podniesienie świadomości nt. rodzinnych form pieczy zastępczej, realiów3.
ich funkcjonowania, korzyści dla przebywających w nich dzieci, problemów
z jakimi borykają się rodziny zastępcze,
uświadomienie na czym polega rozwój rodzinnych form pieczy zastępczej4.
oraz placówek opiekuńczo-wychowawczych – i jak to wygląda w praktyce,
przedstawienie problemów z jakimi mierzy się piecza zastępcza5.
w województwie podkarpackim, z uwzględnieniem problemów z jakimi
mierzą się dyrektorzy i pracownicy placówek opiekuńczo-wychowawczych.

Dla wszystkich zarejestrowanych uczestników zapewniony zostanie bezpłatny udział w spotkaniach, materiały
merytoryczne oraz serwis kawowy.
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Osoby zainteresowane udziałem w spotkaniach proszone są o przesłanie zgłoszenia na adres e-mailowy:
rekrutacjapiecza@rops.rzeszow.pl. Istnieje możliwość zgłoszenia się również telefonicznie pod nr tel.: 17 850 83 21.

O zakwalifikowaniu do udziału w wydarzeniach decyduje kolejność zgłoszeń.

 

UWAGA! Ilość miejsc ograniczona.

Szczegółowych informacji udzielają pracownicy projektu pod numerem telefonu: 17 850 83 21.

W przypadku specjalnych potrzeb (np. dostosowanie przestrzeni dla osób z niepełnosprawnością ruchową, zapewnienie
tłumacza migowego), prosimy
o zgłoszenie ich pracownikowi projektu pod powyższym numerem telefonu.

 

Będzie nam niezmiernie miło gościć Państwa i wspólnie pogłębiać wiedzę z zakresu pieczy zastępczej.
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